平成23年11月18日

各 位

会社名  川澄化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 川野 幸博

     （コード番号 7703 東証第２部）

問合せ先 管理部長    岡本 稔

                           （TEL：03-5769-2600）

（訂正）「平成24年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

 平成23年11月4日に公表いたしました「平成24年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕(連

結)」について訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、数値データの訂正はありません。訂正箇所には下線を表示しております。

記

１．訂正箇所

  （２）連結財政状態に関する定性的情報

     ②キャッシュ・フローの状況   3 ページ

  （５）セグメント情報等

     ３．地域に関する情報      10 ページ

２．訂正内容

連結財政状態に関する定性的情報の訂正内容

【訂正前】

 ②キャッシュ・フローの状況

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動により得られたキャッシュ・フローは、前年同期に比べ4億23百万円減の15億７百万

円となりました。主な内容は、減価償却費12億25百万円であります。

 （投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動により支出したキャッシュ・フローは、前年同期に比べ8億20百万円増の17億11百万

円となりました。主な内容は、有形固定資産の取得による支出16億75百万円であります。

【訂正後】

 ②キャッシュ・フローの状況

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動により得られたキャッシュ・フローは、前年同期に比べ3億69百万円減の15億60百万

円となりました。主な内容は、減価償却費12億25百万円であります。

 （投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動により支出したキャッシュ・フローは、前年同期に比べ8億8百万円増の17億円となり

ました。主な内容は、有形固定資産の取得による支出16億75百万円であります。

セグメント情報等の訂正内容

【訂正前】

３．地域に関する情報

  当第２四半期連結累計期間（自平成23年４月１日 至平成23年９月30日）

 売上高

米州

（百万円）

欧州

（百万円）

アジア・

オセアニア

（百万円）

その他

（百万円）

計

（百万円）

1,930 840 1,070 299 3,940

【訂正後】

３．地域に関する情報

  当第２四半期連結累計期間（自平成23年４月１日 至平成23年９月30日）

 売上高

米州

（百万円）

欧州

（百万円）

アジア・

オセアニア

（百万円）

その他

（百万円）

計

（百万円）

1,930 640 1,070 299 3,940

以上